
Bílá místa

Javory

Bílá místa moří a pevniny
bílá místa hlubiny hvězd
bílá místa viny a neviny
bílá místa neznámých cest

To všechno nás pobízí člověče vstaň
tu šanci co máš už nebudeš mít
vždyť údaje o víře o naději
máš dnes už na displeji

Tvou dálnicí může být Mléčná dráha
slavný je ten který nezaváhal
vstávej už člověče všeho nechej
a spěchej a spěchej a spěchej a spěchej

Bílá místa krajiny neznámé
bílá místa zacelil čas
bílá místa proč vlastně hledáme
bílá místa ukrytá v nás

Snad proto že nikdo nevymyslí mapy
ve kterých zmapuje co nás trápí
snad proto že se to zmapovat nedá
protože bílá je bílá ale někdy i šedá

Protože bez pýchy v potu tváře
bez zvoníků a svatozáře
můžeme doufat a můžem hledat
a hlavně se nedat nedat se nedat

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

